日液協元第３１号

令和元年８月２７日

会 員 各 位

日本液化石油ガス協議会

令和元年度ワーキンググループ討論会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協議会の事業活動につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、当協議会では、ＬＰガス業界として法規制の理解を深めるとともに、自主保安責

任の確立、保安業務の高度化・均一化及び効率化の向上を図るため、全国の当協議会会員

を参集したＷＧ討論会を下記により開催いたします。

 つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご担当者にご

参加いただきますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．開催日時（グループ別）

Ａグループ 令和元年１０月 ３日（木）～ ４日（金）

Ｂグループ     １０月 ７日（月）～ ８日（火）

Ｃグループ     １０月１７日（木）～１８日（金）

各回とも１日目 １３時１５分～１７時３０分

２日目  ９時００分～１２時００分

※複数名参加予定の企業は、各グループに分散して参加していただけますよう、ご配慮

願います。

※特定のグループに集中した場合は、希望グループを調整させていただく場合があります。

２．場  所

「レクトーレ湯河原」

〒２５９-０３１３ 神奈川県足柄下郡湯河原町鍛冶屋 ５７２-１

TEL:０４６５-６２-１９８１

最寄駅は「ＪＲ湯河原駅」になります。

※昨年度Ｂ、Ｃグループ開催の会場になります。

※宿泊先のお部屋は全室、個室の利用になります。

※会場までのシャトルバス等もございますので、別添地図をご参照ください。

３．討論会テーマ

（１）業務用厨房設備に対する安全対策

（２）集中監視システムやタブレット端末利用による点検調査等ＩＯＴを取り入れた

保安管理

４．スケジュール

 【第１日目】

 １３：１５～１３：３０ 主査挨拶・参加者自己紹介等

 １３：３０～１４：００ 経済産業省講演

 １４：００～１７：３０ ＷＧ討論会

   テーマ「業務用厨房設備に対する安全対策」

（懇談会・宿泊）

 【第２日目】

   ９：００～１２：００ ＷＧ討論会・まとめ

   テーマ「集中監視システムやタブレット端末利用による点検調査等ＩＯＴを取

り入れた保安管理」

   （昼食）

５．参加費用   １名につき ２０，０００円 ※下記の口座にお振込をお願いします。

（宿泊代と１日目の夕食・懇談会、２日目の朝食、昼食を含む）

※お部屋は個室の利用となります。

６．参加申し込みについて

   別紙に参加者、必要事項をご記入の上、令和元年９月２７日（金）までに日液協事

務局までお申し込みください。

   参加者には、後日詳細についてご連絡いたします。

７．振 込 先   みずほ銀行 新橋支店（店番号１３０）

普通預金 ２５５８８４８

         日本液化石油ガス協議会

＜ニホンエキカセキユガスキョウギカイ＞

※恐れ入りますが、振込手数料は貴社のご負担でお願い申し上げます。

※９月３０日（月）までに指定口座へお振り込みください。

８．お問合せ先 飯田・橋本・北邨（ｷﾀﾑﾗ）

TEL:０３－３５９３－３５００ FAX:０３－３５９３－３７００

Ｅメール nichiekikyo@japanlpg.or.jp

以 上

別 紙

令和元年  月  日
日液協 事務局宛

メール：nichiekikyo@japanlpg.or.jp

ＦＡＸ：０３－３５９３－３７００

令和元年度ワーキンググループ討論会参加申込書

会社名

連絡担当者名

事業所

住所

〒

ＴＥＬ〔    －    －     〕 ＦＡＸ〔    －    －    〕

 メールアドレス〔                                  〕

ワーキンググループ討論会参加者

グループ 部 署・役職名 氏  名（ふりがな） 駐車場使用

Ａ・Ｂ・Ｃ

（           ）
有・無

Ａ・Ｂ・Ｃ

（           ）
有・無

Ａ・Ｂ・Ｃ

（           ）
有・無

※参加希望グループに○印をつけてください。

※駐車場を使用される場合は、駐車台数が少ない為、先着順となりますことご了承ください。

※令和元年９月２７日（金）までにお申し込みください。

〒

＜

電

＜

東

＜

東

※

車

■

東

■

東

→

※

「レクトー

〒259-0313

＜湯河原駅ま

電 車

＜東京駅方面

東海道新幹線

＜大阪駅方面

東海道新幹線

※ＪＲ湯河原

平像、桜の

なお、バス

満員の場合

車

■ 東京方面

東名厚木Ｉ.

■ 静岡方面

東名沼津Ｉ.

→湯河原

※駐車場を

なお、駐

ーレ湯河原」

3 神奈川県

までの交通案

面＞

線「小田原」

面＞

線「熱海」駅

原駅よりシャ

の木の前にな

シ

スの定員が２

合や、上記以

面

.Ｃ→小田原

面

.Ｃ→東駿河

を使用され

駐車台数が

」

県足柄下郡湯

案内＞

駅経由ＪＲ

駅経由ＪＲ東

ャトルバスが

なります。

シャトルバス

２３名までの

以外の時間に

原厚木道路→

河湾環状道路

れる場合は

が少ない為

湯河原町鍛

Ｒ東海道本線

東海道本線「

が出ます。乗

ス時刻 １２

のため、先着

に湯河原駅到

→石橋料金所

路・国道１号

、申込書の

、先着順と

鍛冶屋 572

線「湯河原」

「湯河原」駅

乗車場所は湯

２:４５発（

着順となりま

到着の場合は

所→真鶴道

号（三島方

の「駐車場

となります

会場案内

-1 TEL:０

駅下車、タ

駅下車、タク

湯河原駅改札

所要時間１

ますこと、ご

は、タクシー

路（国道 13

面）→国道

場利用」の

すことご了

内

０４６５-６

クシー１０分

シー１０分

を出て左側

０～１５分）

了承くださ

のご利用をお

35 号）→湯

道 136 号→熱

の箇所に○

了承くださ

６２-１９８

分

ロータリー内

）

い。

お願いします

湯河原

熱函道路→熱

を付けて下

い。

８１

内、土肥実

す。

熱海（国道

下さい。

別 添

135 号）